3
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.06.2019

№
	287-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 27.08.2010 № 66/422
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в нормы сезонной допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, в Кировской области, утвержденные постановлением Правительства Кировской области от 27.08.2010 № 66/422 «О нормах допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, и нормах пропускной способности охотничьих угодий в Кировской области», заменив в примечании слова «в возрасте от одного года» словами «в возрасте до одного года».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]